## 第70回 九州学生バドミントン選手権大会要項

- 1.主 催 九州バドミントン連盟、九州学生バドミントン連盟
- 2.共 催 大分県バドミントン協会
- 3.主 管 大分大学バドミントン部
- 4.協 賛 ヨネックス(株)、(株) ゴーセン、(株) ビクター、ミズノ(株)
- 5.期 日 令和3年6月18日(金)~24日(木)
- 6.日 程 (1) 開会式・CM会議 6月18日(金) 16時~ サイクルショップコダマ大洲アリーナ 会議室 大分市青葉町1 TELO97-551-1511
  - (2)競技日程

男女団体戦 6月19日(土)~20日(日)

個人戦 6月20日(日)~24日(木)

- 7.競技会場 サイクルショップコダマ大洲アリーナ 6月18日(金)~6月24日(木) 昭和電工武道スポーツセンター 6月19日(土)~6月23日(水)
- 8.競技種目 (1) 団体戦 男女各AB 2複3単 (選手登録人数は4名~10名とする。)

※男子団体戦は、各大学最低1チームをA級に出場させることを義務付ける。 ※女子団体は、申込みの時点ではABと分けるが、参加チームが少ない場合は Aに申込んだ大学をシードとし、ABを統合したトーナメントとする。

(2) 個人戦 男女各AB 各単・複

※団体戦において A に出場(登録を含む)している選手は、個人戦において も A に出場することが望ましい。また、過去の本大会 B においてベスト4以 上の選手は、A に出場すること。

※令和 3 年度の本大会に限り、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から以下の様に変更する可能性がある。

- (a) 団体・個人いずれにおいてもBの中止
- (b) 団体・個人いずれにおいても A の出場大学数および出場選手数の制限
- (c)上記(a)(b)に伴う日程短縮
- 9.競技規則 令和3年度(公財)日本バドミントン協会競技規則並びに本大会運営規定・ 公認審判員規定による。
- 10. 競技方法 各種目ともトーナメント方式とし、3位決定戦を行う。
- 11. 使用器具 令和3年度(公財)日本バドミントン協会・審査合格器具・第1種検定合格水鳥球
- 12. 参加資格 令和3年度全日本学生バドミントン連盟・九州学生バドミントン連盟・(公財)日本 バドミントン協会・各県バドミントン協会の全てに、登録済みもしくは登録申請中 の学生であること。
- 13.参加料 (1) 団体戦 1チーム 20,000円
  - (2) 個人戦 シングルス 3,000円/人

## ダブルス 5,000円/組

14. 申込方法 ホームページから申し込み手続きを行うこと。

(電話による申し込みおよび期日を過ぎた申し込みは受け付けない。)

申込締切日:令和3年6月4日(金) 厳守

(申込後に団体戦メンバーの変更がある場合は、代表者会議の終了直後に委員長まで届け出ることとし、それ以外は認めない。個人戦のメンバー変更は認めない。)

15. 振込方法 下記宛てに、期日までに振り込むこと。※支払人氏名は、大学名とする。

【振込先】

西日本シティ銀行 八幡駅前支店 普通口座 口座番号 3033959 九州学生バドミントン連盟 事務局(収入) 代表 有田仁志

※振込の際 『大学名』を必ず記入すること。

振込期日 令和3年6月17日(木) 迄

※CM 会議までに振り込みが完了したことを示すものがあればこの限りではない

16. 組 合 せ 主催者一任のこと。

17.表 彰 各部とも1位~3位まで・新人賞男女各1名

18. CM 会議 令和3年6月18日(金) 16時~ サイクルショップコダマ大洲アリーナ 会議参加者は、競技用ウェアー・ウォームアップで参加し、スリッパ等は不可とする。

19. 着 衣 試合の上衣ウエアの背面には、登録大学名を横30cm、縦15cmの範囲内で必ず示すこと。また、色付き着衣については、(公財)日本バドミントン協会審査合格品のみ使用できる。

## 20. その他

(1) 本大会は、令和3年度全日本学生バドミントン選手権大会の予選会とし、Aで参加した選手のみ令和3年度全日本学生バドミントン選手権大会の推薦対象とする。選考については、九州学生バドミントン連盟がおこなう。

なお、全日本学生バドミントン選手権申し込みまでに3級審判資格を未保有の者は、本大会の 結果に関わらず推薦しない。

令和3年度西日本学生バドミントン選手権大会に出場しなかった者は、本大会の結果に係わらず推薦しない。

- (2) 大会期間中の事故による応急処置を行うが、その後の責任は参加者の負担とする。
- (3) 申込みまでに、日本学生バドミントン連盟及び九州学生バドミントン連盟の登録を完了のこと。
- (4) 申込用紙には、必ず(公財)日本バドミントン協会登録番号を記入すること。
- (5) 今大会中に発生したゴミは、各自分別し持ち帰ること。
- (6) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動以外で利用することはない。
- (7) 出場選手は、傷害保険に加入すること。
- (8) 新型コロナウィルス感染拡大防止対策として、公益財団法人日本バドミントン協会の「新型コロナウィルス感染拡大防止対策に伴うバドミントン活動ガイドライン」を基に、大会を開催いたします。
- (9) 不明な点は、九州学生バドミントン連盟HP『お問い合わせ』によりおこなうこと。